UPPI Dozenten-Supervisoren-Lehranalytiker-Lehrtherapeuten

Dr. med. Allert Gebhard Lehranal. 0731-3885860 [gebhard.Allert@t-online.de

Dr. med. Auhagen-Stephanos |Ute Lehrtherap. 0731 - 980 9246 info@auhagen-stephanos.de
Dipl.-Psych. Beeking Linda Dozentin 07391-755227 raxis.beeking@t-online.de
Dipl.-Psych. Bergmann Birgit Lehrtherap. 0731 - 30872 birgit.bergmann@in-ulm.de

Dr. med. Bilger Andreas Lehranal. 0731 - 65553 landreas.bilger@uni-ulm.de
Dipl.-Psych. Bindrich Valeska Dozentin 0821 - 20754950  \vbindrich@yahoo.de

Dr. Britsch Pascale Lehrtherap. 0731 - 60280446  kontakt@praxis-britsch.com

Prof. Dr. biol. 0043-699 -

hum. Dipl.- Buchheim Anna Lehrtherap. 1 71 lanna.buchheim@uibk.ac.at
Psych. 9060715

Dipl.-Psych. Buhl Constance Dozentin 0175 — 339 2676 raxis-buhl@gmx.de

Dipl.-Psych. Christel Eva Maria Lehrtherap. 0176 - 870 13903 evachrsti@gmail.com

PD Dr. med. Dahlbender Reiner Lehrtherap. 0173 - 524 8698 reiner.dahlbender@barmelweid.ch
Dr. med. Dreyer K. A. Dozent 0731 - 386363 dreyer.ka@t-online.de
Dipl.-Psych. Feil Daniel Lehrtherap. 07304 — 9259935 _info@praxis-psychotherapie-feil.de
Dipl.-Psych. Freund Hermann Lehrtherap. 07553 - 8290 50 hermann.freund@gmx.de

Dr. med. Fritzsch Michael Lehrtherap. 07361 - 551801 michael.fritzsch@kliniken-ostalb.de
Prof. Dr. med. Gindel Harald Lehrtherap. 0731 - 50061801 |harald.guendel@uniklinik-ulm.de
Dr. med. Hoffmann Klaus Lehrtherap 07531 - 977418 k.hoffmann@zfp-reichenau.de

PD Dr. med. Hohage Roderich Lehranal. 0731 - 57087 roderich.hohage@gmx.de
Dipl.-Psych. Hoérger Susanne Lehrtherap. 07325 - 508917 isusanne.hoerger@web.de

PD Dr. med. Hélzer Michael Lehrtherap. 0711 -6781777 hoelzer.michael@sonnenbergklinik.de
Dr. med. Kammerer Ellen Lehranal. 0731-554970 kllen.kammerer@t-online.de
Dipl.-Psych. Kittel Christa Supervisorin | 0731 - 6025903 ch.kittel@freenet.de

Dr. med. Képpelmann-Hausele [Nikolai Lehrtherap. | 07525 - 93-2731 r};';i"k'ac;g“eppe'ma”“@SC"“SSE"“"‘"
Dr. med. Koérner Martin Lehrtherap. 0731 - 407 8838 raxis-koerner@arcor.de

Dr. med. Krieck-Wiedenbauer [Melanie Lehrtherap. 0731 - 602 61962 raxis@krieck-wiedenbauer.de

Dr. biol. hum. . . 07308 - 919119 .

Dipl.-Psych. Leiner Nicole Lehrtherap. 07308 - 9234960 nleissner@gmx.net

Dr. med. Maurer Wolf-Jirgen | Lehrtherap.

Dipl.-Psych. Melchers Frauke Dozentin 0731-500 61866 frauke.melchers@uniklinik-uim.de
Dipl.-Psych. Mohs Michael Lehrtherap. 0731 - 26 88 21 michael.mohs@t-online.de

Dr. med. Mortier Susanne Lehrtherap. 07525 - 933538 isusanne.mortier@ZFP-zentrum.de
B;yznll Dipl.- Moser Catherine Lehrtherap. 0731 - 176600 cmoserpsy@netscape.net

Dr. med. Muller-Bock Vera Lehrtherap.

Prof. Dr. Oster Jorg Lehrtherap. 0731 - 492 57088 kontakt@therapieoster.de

Dr. med. Peter Anette Lehrtherap. 0731 - 2640563 lanette.peter@uni-ulm.de

Prof. Dr. med. Pfafflin Friedeman Lehranal. 0731 - 140 58840 [friedemann.pfaefflin@uni-ulm.de
Mag. rer. Nat. Quendler-Adamo Elisabeth Lehrtherap. 0176 - 994 25578 psyther.quendler@gmail.com

Dr. med. Roos Regine Lehrtherap. 07333 - 953 9899 raxis@dr-med-roos.de

Dr. biol. hum. . .

Dipl.-Psych. Rosenow Tanja Lehrtherap. 0731 - 602 5901 tanja.rosenow@web.de
Dipl.-Psych. Soneinhammer- —rigitte Lehrtherap. | 0731-9806 973 prigitte.scheinhammer-schmid@gmx.de
Dr. med. Schmiicker Pia Dozentin 0172 - 256 265 4 ia.schmuecker@uni-ulm.de

Dr. med. Schell Gerhard Supervisor 0172 - 6267928 erhardschell@t-online.de
Dipl.-Psych. Scheytt-Holzer Nicola Lehrtherap. 0175 - 2401687 nicola.scheytt@uni-ulm.de

Dr. biol. hum. Schops Axel Dozent 0731 - 7085920 laxel.schoeps@freenet.de

Dr. Dipl.-Psych. Schrenk Hartmut Lehrtherap. 0731 - 30241 hartmut.schrenk@dpv-mail.de
Dipl.-Psych. Schubert-Doppler Fabiana Dozentin 0821 - 808 91234  praxis.schubertdoppler@gmail.com
Dipl.-Psych. Schubert Christoph Dozent (VT) | 0731 - 9458826 c.schubert.ulm@t-online.de

Dr. med. Schunter Hansjorg Lehranal. 0751 - 3596691 hansjoerg.schunter@bn-ulm.de
Dr. med. Schwilk Christina Lehranal. 0731 - 303 86 c-schwilk@t-online.de

Dipl.-Psych. Stemmer Wolfgang Lehranal.. 0821 -349 3710  stemmerw@aol.com

Dot | Tamulionyté Liudvika | Lehrtherap. | 0151-40736522 fiudvika.tamulionyte@web.de
Dipl.-Psych. Walzer Klaus Lehrtherap. 07503 - 931846 klaus.walzer@t-online.de
Dipl.-Psych. Werning Andreas Lehrtherap. 07121 - 479179 landreas-werning@web.de

glr;If -Esr-ych v. Wietersheim Jorn Lehrtherap. 0174 - 9404708 oern.von-wietersheim@uni-ulm.de
Dr. med. Wild-Seibold Gitta Lehrtherap. 0711 -51891510  (dr.gitta@wild-seibold.de

Lehranal. =Dozent, Supervisor, Leiter der Selbsterfahrung in der analytischen Psychotherapie
Lehrtherap.=Dozent, Supervisor, Leiter der Selbsterfahrung in der tiefenpsychologisch fundierten Psychotherapie
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